
GÜN SAATSINIF/BÖLÜM
DERSİN 

KODU
DERSİN ADI DERSLİK DERS HOCASI

10:00 1 BTP102 MESLEKİ MATEMATİK 207
Öğr.Gör K.İÇAÇAN

13:00 2 BTP204 İŞLETME YÖNETİMİ 207
Öğr.Gör K.İÇAÇAN

14:00 1 BTP106 VERİTABANI VE YÖNETİMİ 207
Öğr. Gör. M. Oğuz KAYA

15:00 2 BTP206 SUNUCU İŞLETİM SİSTEMİ 207
Öğr. Gör. M. Oğuz KAYA

10:00 2 SKS242 BİLİM TARİHİ 207
Doç. Dr. M. PERÇİN OLGUNOĞLU

11:00 1 BTP110 GÖRSEL PROGRAMLAMA-I LAB1
Öğr. Gör. M. Oğuz KAYA

13:00 2 BTP212 MESLEKİ YABANCI DİL-II 207
Öğr.Gör K.İÇAÇAN

10.00 2 BTP210 GÖRSEL PROGRAMLAMA-III LAB2
Öğr. Gör. M. Oğuz KAYA

13:00 1 BTP112 NESNE TABANLI PROGRAMLAMA-I 207
Öğr. Gör. M. Oğuz KAYA

17:00 1 YD 102 YABANCI DİL (İNGİLİZCE)
MERGEN

ONLİNE Öğr. Gör. Dr. E.DOĞAN

11:00 2 BTP216 C PROGRAMLAMA-II 207
Dr. Öğr. Üye M. İsmail GÜRSOY

13.00 1 BTP104 WEB TASARIMININ TEMELLERİ 207
Dr. Öğr. Üye M. İsmail GÜRSOY

14:00 2 BTP208 VERİTABANI-II 207
Öğr. Gör. M. Oğuz KAYA

17:00 1 AİİT 102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I
MERGEN

ONLİNE Öğr. Gör. Dr. E.GÜRDAMAR

10:00 1 BTP108 GRAFİK VE ANİMASYON-II LAB1
Öğr. Gör. M. Oğuz KAYA

11:00 2 BTP202 İNTERNET PROGRAMCILIĞI-II LAB2
Öğr. Gör. M. Oğuz KAYA

17:00 1 TD 102 TÜRK DİLİ-I
MERGEN

ONLİNE Öğr. Gör. A.TUĞLUK

ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ - (ADYÜ)
ÖNLİSANS/LİSANS SINAV PROGRAMI ŞABLONU

FORMU
KAHTA MYO
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      2024-2025 YILI BAHAR YARI YILI ARA SINAV PROGRAMI   GÜNCELLEME TARİHİ 10.03.2025
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 Öğr. Gör. Muhammed Oğuz KAYA

BÖLÜM BAŞKANI



GÜN SAATSINIF/BÖLÜMDERSİN 

KODU
DERSİN ADI DERSLİK DERS HOCASI

10.00 1 BTP102 MESLEKİ MATEMATİK 207
Öğr.Gör K.İÇAÇAN

11.00 2 BTP204 İŞLETME YÖNETİMİ 207
Öğr.Gör K.İÇAÇAN

11.00 2 BTP212 MESLEKİ YABANCI DİL-II 207
Öğr.Gör K.İÇAÇAN

13.00 1 BTP104 WEB TASARIMININ TEMELLERİ 207
MUHAMMED OĞUZ KAYA

14.00 2 BTP206 SUNUCU İŞLETİM SİSTEMİ 207
MUHAMMED OĞUZ KAYA

15.00 1 BTP110 GÖRSEL PROGRAMLAMA-I LAB2
MUHAMMED OĞUZ KAYA

13.00 2 BTP216 C PROGRAMLAMA-II LAB2
MUHAMMED OĞUZ KAYA

15.00 1 BTP108 GRAFİK VE ANİMASYON-II LAB2
MUHAMMED OĞUZ KAYA

17:00 1 YD 102 YABANCI DİL (İNGİLİZCE)
MERGEN

ONLİNE Öğr. Gör. Dr. E.DOĞAN

11.00 1 BTP106 VERİTABANI VE YÖNETİMİ 207
MUHAMMED OĞUZ KAYA

13.00 2 SKS242 BİLİM TARİHİ 207
Doç. Dr. M. PERÇİN OLGUNOĞLU

15.00 2 BTP208 VERİTABANI-II 207
MUHAMMED OĞUZ KAYA

16:00 1 TD 102 TÜRK DİLİ-I
MERGEN

ONLİNE Öğr. Gör. A.TUĞLUK

10.00 2 BTP210 GÖRSEL PROGRAMLAMA-II LAB2
TUNCAY CİGAL

11.00 2 BTP202 İNTERNET PROGRAMCILIĞI-II LAB2
TUNCAY CİGAL

14.00 1 BTP112 NESNE TABANLI PROGRAMLAMA-I 207
MUHAMMED OĞUZ KAYA
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BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ

      2021-2022 YILI BAHAR YARI YILI 2. ARA SINAV PROGRAMI   GÜNCELLEME TARİHİ 05.04.2022
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FRM-288/01
 Öğr. Gör. Muhammed Oğuz KAYA

BÖLÜM BAŞKANI


